- 1 -

2022 年１月 31 日

各 位

会 社 名  愛 知 時 計 電 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 星加 俊之

（コード番号 7723 東証・名証 各第１部）

問合せ先  取締役管理本部長 杉野 和記

（TEL 052-661-5151）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022年１月31日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

経営体制の若返り及び一層の強化を図るため。

２．異動の内容

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役会長 星加 俊之 代表取締役社長 社長執行役員

代表取締役社長 社長執行役員 國島 賢治 取締役 常務執行役員

取締役 神田 廣一 代表取締役会長

３．新任代表取締役の略歴

  新役職名 代表取締役社長 社長執行役員

  氏 名    國島 賢治 （くにしま けんじ）

  出 身 地 愛知県

  最終学歴    1986 年３月 成蹊大学経済学部卒業

  生年月日    1963 年９月 22 日

  略 歴   1986 年４月 愛知時計電機株式会社入社

   2007 年６月 広報秘書室長

   2008 年４月 秘書室長（兼）総務本部副本部長

   2009 年６月 管理統括本部総務人事本部長

   2010 年４月 営業統括本部名古屋支店長

- 2 -

   2012 年４月 営業統括本部東京支店副支店長

   2013 年６月 執行役員営業統括本部東京支店長

   2017 年６月 執行役員岡崎工場長（兼）生産本部ガス機器製造部長

   2019 年４月 上席執行役員岡崎工場長（兼）生産本部ガス機器製造部長

   2020 年４月 上席執行役員生産本部長

   2020 年６月 取締役上席執行役員生産本部長

   2021 年４月 取締役常務執行役員生産本部長（現任）

 所有株式数 2,100 株

４．異動予定日

 2022 年 ４ 月 １ 日

以上